
WCá SMLOUVA O ZÁJEZDU - POTVRZENI ZÁJEZDU 
I. SMLUVNÍ STRANY 

a) Cestovní kancelář BOCA spol. s r.o. 

ulice 17. listopadu 342 

530 02 Pardubice 

tel: 456 530 209, 777 277 651 

e-mail: info@ckboca.cz 

www.skQlni-zaiezdv-boca.cz 

bank. spojení: ČSOB Pardubice 

č. ú. 271852803/0300 

IČO: 60935545 

DIČ: CZ60935545 

Při platbě převodem či složením na účet -

prosíme uvést číslo zájezdu iako variabilní 

symbol - pro rozlišení platby Ml 

(jako specifický symbol prosíme uvést 

č.faktury) 

b) Zákazník (objednavatel - název a adresa školy): střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť, 

K Valše 1251/38, 589 01 Třešť, IČ: 48461636 
zastoupený: Karlem Matějů, Mgr. Ing. 

Zákazník (objednavatel) uzavírá s cestovní kanceláří Boca spol. s r.o. smlouvu o zájezdu, podle zákona č. 159/1999 Sb. a 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, za tyto cestující (pedagogický dozor a studenti): 

město: 

e-mail: 

1. jméno, příjmení (pedag.dozor 

ulice a č.p.: 

telefon: 

rodné čísl 

číslo pasu/OP: 

jméno, příjmení (pedag.dozor) Adresa: rodné číslo: číslo pasu: 

Přílohy potvrzení zájezdu: - Abecední jmenný seznam účastníků zájezdu vč. jejich adresy, rodného čísla a čísla cest. dokladu 

- Jmenný rozpis účastníků zájezdu na ubytování (trojice, čtveřice, rozpis alergií či upozornění na zdravotní problémy} 

- Rozpis účastníků zájezdu do autobusu (zasedací pořádek) 

Podrobný program a vymezení služeb 

II. VYMEZENI ZÁJEZDU 

číslo zájezdu: 

18042101 

země: VELKÁ BRITANIE 

oblast: Skotsko 

ubytování: 2x kabiny na trajektu (4 lůžkové) 

4x v rodinách (2-4 lůžkové pokoje) 

stravování: 4x plná penze (obědy formou balíčků) 

Termín: 21.4.-28.4. 2018 doprava: zájezdový bus nástupní místo: Třešť 

Zájezd se uskuteční při min, počtu 40 studentů + 3 učitelé. Základní cena nezahrnuje komplexní cest. pojištění. Je povinností 

každého účastníka si zajistit na cestu minimálně pojištění léčebných výloh v zahraničí. CK doporučuje komplexní cestovní pojištění, 

které obsahuje i storno z důvodu nemoci a další typy pojištění (viz info o pojištění, které je přílohou) 

I. CENA ZÁJEZDU 

cena zájezdu za os. v Kč počet os. celkem v Kč 

Základní cena zájezdu při min. počtu 40 účastníků 11.790,- 15 

Základní cena zájezdu při min. počtu 45 účastníků 10.990,- 15 164 850,-

Fakultativně - za příplatek: 

komplexní cestovní pojištění vč. pojištění stoma zájezdu ze zdravotních 

důvodů: 272,- 15 4 080,-

cena celkem: 168 930,-

úhrada ceny zájezdu splatná dne zaplaceno 

1. záloha: 3.000 Kč 04.12.2017 

2. záloha: 3.000 Kč 15.01.2018 

doplatek + ev. fakultativní příplatky 05.03.2018 

S veškerými podmínkami, které jsou součástí této smlouvy, včetně podmínek uvedených na straně 2 souhlasím, a to i jménem 

všech výše uvedených osob, které mne k uzavření této smlouvy zmocnily. 

27.11.2017 

Datum, podpis ředitele školy, razítko školy Datum, podpis a razítko CK BOCA spol. s r.o. 


